


Hinnat alv. 0 %

815123 Kalaonni Lamminsavu kirjolohifilee tupla
n. 6 kg laatikko (L, G, M, K, S)

815119 Kalaonni Kylmasavu kirjolohifilee n. 112,46 €/Itk 22,95 €/kg
n. 4,9 kg laatikko (L, G, M, K, S)

66062 Kladesholmen MSC Mustaherukkasilli (SE) 29,25 €/amp 10,83 €/kg
ampari 58 kg/2,7 kg (L, G, M, K, S)

22017 MSC Silakkafilee 5 kg (NL) 27,25 €/itk 5,45 €/kg &
irtopakaste, n. 50-80 g/kpl (L, G, M, K, S)

n.108,90 €/Itk 18,15 €/kg

801453 THAIFOODS Broilerin rintafilee 12 kg (TH) 85,25 €/Itk 7,10 €/kg

pakaste, 140 g+/kpl (L, G, M, K, S)

52 The BBQ Company BBQ Nyhtobroileri 9x1 kg (SE) 162,25 €/Itk 18,00 €/kg
pakaste (L, G, M, K, S)

23171 Naapurin Maalaiskana Broilerin jauheliha 3 kg (Fl) 7,29 €/kg
rasvapitoisuus alle 8 % (L, G, M, K, S)

802620 Kariniemen Kananpojan sisédfilee n. 2 kg (Fl) 7,15 €/kg
miedosti suolattu (L, G, M, K, S)

802621 Kariniemen Kananpojan rintafilee n. 2kg (FI) 7,45 €/kg
miedosti suolattu, n. 180 g/kpl (L, G, M, K, S) .
801917 Royal Chicken Kana/broiler popcorn 10x1 kg (CN) 75,25 €/Itk 7,52 €/kg

pakaste, 4-15 g/kpl (L, M, K)



Lammastuotteet

815027 Lagerblad Foods Lammaspyoérykka 5 kg (Fl) 69,55 €/Itk 13,91 €/kg
kypsa, pakaste, 30 g/kpl (L, M, S)

8014 Lagerblad Foods Lammaspyorykka kypsa 6kg (Fl) 76,55 €/Itk 12,75 €/kg
kypsa, pakaste, 16 g/kpl (L, G, M, S)

540646 Familia Karitsanpaisti luuton (N2Z) 16,25 €/kg
pakaste (L, G, M, K, S)

r ?
pakaste, sis. 4 x 18 kpl (L, G, M, K, S)

Hinnat alv. 0 %

Viimeistele annokset kastikkeilla
ja muilla lisukkeilla

Hinnat alv. 0 %

126001 Puljong Punaviinikastike 750 ml (EE) 6,25 €/pss 8,33 €/l
(L, G, M, K)

66376 Chipster Hollandaisekastike 2,5 kg (Fl) 15,25 €/prk 6,10 €/kg
(LG, S)

12634 Arla Smetana 42% 1,8 kg (Fl) 1,45 €/prk 6,36 €/kg
(5, G K, 'S)

802251 Food Studio Kasvisliemi 1L/6L (EE) 18,50 €/Itk 3,08 €/I
(LG, M, K S

66111 Hyva Apaja Rapuchiliaioli 2,5 kg (Fl) 35,25 €/prk 14,10 €/kg
(G, M S)

65010 Laitilan Kanatarha Kananmuna keitetty 19,25 €/Itk 4,28 €/kg

ja kuorittu 3x1,5 kg (Fl)
suojakaasussa (L, G, M, S)



2 ey OWV L S eV 2> S

Maukkaat vegetuotteet kevaiaseen:

Hinnat alv. 0 %

4058 Lagerblad Foods Feta-KaSViSpihVi 54 kg (Fl) 62,50 €/Itk 11’57 €/kg
pakaste (G, VL)
802073 MUU Vegaaninen nugetti 4x1 kg (FI) 45,25 €/Itk

8,37 €/kg
pakaste (V)

4073 Lagerblad Foods Kikherne-porkkanapihvi 5,5 kg (Fl) 44,10 €/1tk 8,02 €/kg
kypsa pakaste, 50 g/kpl (V)

4078 Lagerblad Foods Maissipihvi 5,4 kg (Fl) 46,50 €/Itk 8,61 €/kg
kypsa pakaste, 30 g/kpl (V)

801847 Farm Frites Bataattiranskalaiset 5x2 kg (NL) 44,50 €/Itk 4,45 €/kg
pakaste (L, M, G, S)

Jokaisen annoksen viimeistelee
herkullinen leipa!

802314 pH7 Saaristolaisleipa 7x1000 g (Fl)
pakaste (L, M, K)

67,25 €/Itk 9,60 €/kg (alv. 0 %)

Muista myos poreileva kevatjuoma:

802342 Amalias Appelsiinilimonadi 24x275 mil (Fl)

48,85 €/Itk 7,40 €/| (alv. 0 %)



802145 Panesco Vegaaninen passionhedelma-
mangomousseleivos 15x70 g (BE)

pakaste (V, L, M, G, K)

4200 Lagerblad Foods Rahkapannukakku 3 kg (Fl)
kypsa pakaste, 40 g/kpl (L)

59072 Sidoli Porkkanakakku 1,7 kg (GB)

pakaste, 121 g/pala (G, S)

592310 Sidoli Kesakurpitsa-avokadokakku 1,7 kg (GB)
pakaste, 121 g/pala (G, M)

10415 Chipsters Pasha 700 g (Fl)

tuore (G, M, L, S)

802525 Mondo Fresco Sitruuna macarons 72x12 g (BE)
pakaste (VL)

Valmiit herkut jalkiruokapoytaan:

Hinnat alv. 0 %

26,55 €/Itk

28,95 €/Itk

27,95 €/kpl

29,25 €/kpl

9,95 €/kpl

39,25 €/Itk

Tai valmista jalkkarit naista:

12645 Arla Vispikerma laktoositon 12x11 UHT (FI)

802546 Sicoly Murskattu sitruunapyree 6x1 kg (FR)
pakaste

2196 Sitruunamehu tiiviste 5l (IT)

12637 Arla Pro Maitorahka 5 kg (FI)
(L)

47,40 €/me
51,25 €/Itk

12,55 €/kan
15,45 €/prk

25,29 €/kg

9,65 €/kg

16,44 €/kg

17,20 €/kg

14,21 €/kg

45,43 €/kg

3,95 €/l
8,55 €/kg

2,51 €/
3,09 €/kg
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Vappubrunssille >

Hinnat alv. 0 % '
801793 Poppies Minidonitsi-sekoitus 1,872 kg (BE) 18,25 €/Itk 9,75 €/kg
pakaste, 108 kpl/Itk (K, S)
99675 Pulla-aihio 70x85 g (Fl) 25,50 €/itk 4,29 €/kg
pakaste (L, M, S)
802658 Poppies KitKat tuulihattu 3,64 kg (BE) 53,15 €/ltk 14,60 €/kg
pakaste, 192 kpl / UUTUUS!
800310 Poppies Salted caramel tuulihattu 1,25 kg (BE) 15,45 €/Itk 12,36 €/kg
pakaste, 60 kpl / UUTUUS!
17526 Valmix Deli-hedelmasalaatti 2,5 kg (ES) 21,25 €/dy 8,50 €/kg

837009 Salud Kukkakaaliwings paneroitu 6x1 kg (NL) 47,45 €/Itk 7,91 €/kg
pakaste (V)

802329 McCain Pankopaneroitu sipulirengas 6x1 kg (NL) 36,45 €/ltk 6,08 €/kg
pakaste (L)

800539 Baron's Bratwursti n. 2,5 kg (Fl) 7,25 €/kg
pakaste (G, K, L, M, S)

66744 Chipsters Katkarapusalaatti 2,5 kg (Fl) 31,25 €/prk 12,50 €/kg

pakaste (G, L, M, S)
17530 Valmix jadsalaatti-punasikuri-friseesalaatti 500 g (NL) 6,55 €/pss 13,10 €/kg




Lisitietoa tuotteista ja saatavuuksista saat
' myyntipalyelustamme
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